
Id: 0A38980F-D752-4D59-A597-700EAA304B01. Podpisany Strona 1

 

UCHWAŁA NR XIX/221/2012
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, zm.: z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, 
poz. 1378 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 
1682, zm.: z 2003 r. Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 
r. Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 226, poz. 1475), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 
969, zm.: z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. 
Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475), Rada 
Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, jest dokonywany 
na terenie sołectw w drodze inkasa przez wyznaczonych inkasentów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących należności z tytułu podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, pobieranego od mieszkańców sołectwa, w wysokości 8%. 

2. Podstawę ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów 
osobiście. 

§ 3. Wypłata wynagrodzenia powinna nastąpić w terminie 14 dni od daty wpłaty zainkasowanych należności do 
budżetu gminy przez inkasentów. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/202/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: 0A38980F-D752-4D59-A597-700EAA304B01. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/221/2012  
Rady Gminy Malechowo  
z dnia 12 czerwca 2012 r. 

Wykaz inkasentów uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego oraz podatku leśnego 

 
1. Kozioł Wioletta Bartolino 
2. Ossowski Marcin Białęcino 
3. Zachciał Emilia Borkowo 
4. Świderski Jan Darskowo, 

Lejkowo 
5. Podpłońska 

Katarzyna 
Drzeńsko 

6. Iwaniec Zbigniew Gorzyca 
7. Biłanicz Monika Grabowo 
8. Szymków Wiesław Karwice 
9. Bartosik Sylwia Kosierzewo 
10. Olszak-Koperska 

Wioleta 
Kusice 

11. Gorzeń Joanna Laski 
12. Wiącek Maciej Malechowo 
13. Wesołowska Edyta Malechówko 
14. Maj Andrzej Niemica 
15. Jarosz Marek Ostrowiec 
16. Miksza Barbara Paprotki 
17. Mazur Justyna Paproty 
18. Karabin Waldemar Pękanino 
19. Hamplewski 

Eugeniusz 
Podgórki 

20. Petruk Teresa Przystawy 
21. Lichosyt Monika Sęczkowo 
22. Nieradka Krystyna Sulechowo 
23. Filipiak Wojciech Sulechówko 
24. Kaszyńska Bożena Święcianowo 
25. Roman Włodzimierz Zielenica 
26. Zając Paweł Żegocino 


		2012-06-18T11:46:47+0200
	JOLANTA KIERES




